3

Совет депутатов
 городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

от ______________________ №_____________

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 20.12.2017 № 404  «О бюджете городского поселения «Город Вяземский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев представленные администрацией городского поселения «Город Вяземский» изменения в Решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 20.12.2017 № 404 «О бюджете городского поселения «Город Вяземский» на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Город Вяземский»  Вяземского муниципального района», утвержденном решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 04.10.2013 № 9, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 20.12.2017 № 404 «О бюджете городского поселения «Город Вяземский» на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1 :

1.1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Город Вяземский» на 2018 год:

1) общий объем доходов в сумме 86 044,72908 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 62 491,96357 тыс.руб., безвозмездные поступления в сумме 23 552,76551 тыс.руб., из них средства федерального бюджета в сумме 1378,14000 тыс. руб., краевого бюджета в сумме 17 024,06228 тыс. руб., районного бюджета в сумме 5085,63600 тыс. руб., поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами в сумме 46,50000 тыс. руб., прочие безвозмездные поступления (юридические лица) в сумме 18,42723 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 107 479,07002 тыс. рублей;

3) резервный фонд администрации городского поселения «Город Вяземский» в сумме 250,00000 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета городского поселения «Город Вяземский» на 2018 год в сумме 21 434,34094 тыс. рублей

5) верхний предел муниципального долга городского поселения «Город Вяземский» на 1 января 2018 года в сумме 0,00000 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00000 тыс. рублей;
6) предельный объем муниципального долга городского поселения «Город Вяземский» на 2018 года в сумме 0,00000 тыс. рублей.

1.2. В статье 5 :

        1.2.1. Абзац 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения «Город Вяземский» на 2018 год в сумме 17 834,14982 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 12 399,32500 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 12 218,61500 тыс. рублей, согласно приложениям №14 и №15 к настоящему решению.»
2. Приложения № 4,6,8,10,12,14 изложить в новой редакции согласно приложениям.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель А.И.Беляков).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                              Глава городского поселения
______________ Г.А.Жигалина
_____________ А.Ю.Усенко